
Fiat Panda

PANDA_final  20.6.2008  13:45  Str. 1



Poznejte osobnost Fiatu Panda ...
Panda: Malá, ale šikovná. Není divu, že díky svým skvělým vlastnostem se Panda brzy po uvedení na trh

stala nejprodávanějším vozem ve své třídě.

PANDA_final  20.6.2008  13:45  Str. 2



Panda, ať už ve verzi Active, Dynamic nebo Emotion Vás uspokojí v každém smyslu. Stačí pouze natáhnout ruku a máte na dosah vše, 

o čem jste kdy snili: manuální nebo robotizovanou převodovku Dualogic™, elektrický posilovač řízení Dualdrive™, automatickou

klimatizaci, ABS s EBD a ESP, panoramatické střešní okno či satelitní navigaci.

Malá, ale prostorná

Hlavní prvky standardní výbavy
PANDA ACTIVE
• ABS + EBD (elektronický rozdělovač brzdné síly)

• Airbag řidiče

• Elektrický posilovač řízení Dualdrive™

• Sklopné zadní opěradlo

• Nárazníky v barvě karosérie

• Výškově nastavitelný volant

• Fiat Code (imobilizér s plovoucím kódem)

• Protipožární systém FPS (Fire Prevention System)

• Funkce „Follow me home”

Hlavní prvky standardní výbavy
PANDA DYNAMIC
Jako Panda Active a navíc:

• Airbag spolujezdce

• Manuální klimatizace s protipylovým filtrem

• Elektrické ovládání předních oken

• Centrální zamykání

• Výškově nastavitelné sedadlo řidiče

• Dělené zadní opěradlo (50/50) s nastavitelnými
polstrovanými opěrkami hlavy a úchyty dětských
sedaček Isofix

• Příprava pro instalaci rádia (4 repro + anténa)

• Palubní počítač

Hlavní prvky standardní výbavy
PANDA EMOTION
Jako Panda Dynamic a navíc:

• Kola z lehkých slitin + pneu 165/65 R14

• Elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka

• Dálkové ovládání centrálního zamykání

• Mlhová světla integrovaná v předním nárazníku

• Autorádio Blaupunkt s přehrávačem CD
(4 reproduktory + anténa)

• Posuvné zadní sedadlo s děleným opěradlem (50/50)
a nastavitelnými polstrovanými opěrkami hlavy

• Podélné střešní ližiny

• Boční ochranné lišty

2 3

PANDA_final  20.6.2008  13:45  Str. 3



Panda 4x4 se před ničím nezastaví a couvne, jen když jí řeknete. Poznejte nová dobrodružství na cestách,

kterými Vás bude doprovázet Panda, ve verzích 4x4 a 4x4 Climbing, ať už se vydáte kamkoli.

Poslušná, ale průbojná

Hlavní prvky standardní výbavy
PANDA 4x4
• ABS + EBD (elektronický rozdělovač brzdné síly)

• Airbag řidiče

• Elektrický posilovač řízení Dualdrive™

• Elektrické ovládání předních oken

• Centrální zamykání

• Příprava pro instalaci rádia (4 repro + anténa)

• Výškově nastavitelné sedadlo řidiče

• Dělené zadní opěradlo (50/50) s pěnovými opěrkami
hlavy a úchyty dětských sedaček Isofix

• Boční ochranné lišty

• Nárazníky v barvě karosérie

• Spodní kryt motoru

Hlavní prvky standardní výbavy
PANDA 4x4 CLIMBING
Jako Panda 4x4 a navíc:

• Airbag spolujezdce s možností deaktivace

• Manuální klimatizace s protipylovým filtrem

• Dálkové ovládání centrálního zamykání

• Mlhová světla integrovaná v předním nárazníku

• Palubní počítač

• Kola z lehkých slitin + pneu 185/65 R14

• Široké boční ochranné lišty a plastové lemy blatníků

• Specifické nárazníky v barvě karosérie

• Podélné střešní ližiny

• Polstrované opěrky hlavy

PANDA_final  20.6.2008  13:46  Str. 4



Panda 4x4 Cross je pro ty, kteří se chtějí cítit nespoutaní a obklopit se přírodou, protože s Pandou 4x4 Cross je to snadné.

Zdolá i ty nejtěžší překážky, které nám příroda připravila a Vy tak budete mít možnost vychutnat si ten pravý pocit svobody.

Šarmantní, ale nespoutaná

Hlavní prvky standardní výbavy
PANDA 4x4 CROSS
• ABS + EBD (elektronický rozdělovač brzdné síly)

• Elektronická uzávěrka diferenciálu

• Airbag řidiče a spolujezdce (s možností deaktivace)

• Manuální klimatizace s protipylovým filtrem

• Elektrický posilovač řízení Dualdrive™

• Elektrické ovládání předních oken a vnějších
zpětných zrcátek

• Centrální zamykání s dálkovým ovládáním

• Mlhová světla integrovaná v předním nárazníku

• Palubní počítač

• Kola z lehkých slitin + pneu 175/65 R15

• Volant a hlavice řadicí páky potažené kůží

• Příprava pro instalaci rádia (4 repro + anténa)

• Plastové lemy v dolní části dveří a okolo blatníků

• Podélné střešní ližiny

• Spodní kryt motoru

4 5

PANDA_final  20.6.2008  13:46  Str. 5



Panda 100 HP: Malá, ale až nečekaně dravá. Díky tomuto sportovnímu a elegantnímu provedení

se poklidná Panda rázem promění ve vlka v rouše beránčím.

Nechte se unést Pandou 100 HP ...

PANDA_final  20.6.2008  13:46  Str. 6



Rychlá, ale bezpečná
Poznejte tajemství Pandy 100 HP a překročte hranice svých možností. Odlište se od ostatních a ukažte svou skrytou vášeň pro rychlá auta.

Panda 100 HP Vás zbaví strachu, jen co trochu zrychlíte.

Hlavní prvky standardní výbavy

• ABS + EBD (elektronický rozdělovač brzdné síly)

• Airbag řidiče a spolujezdce (s možností deaktivace)

• Manuální klimatizace s protipylovým filtrem

• Elektrický posilovač řízení Dualdrive™

• Elektrické ovládání předních oken
a vnějších zpětných zrcátek

• Centrální zamykání s dálkovým ovládáním

• Mlhová světla integrovaná v předním nárazníku

• Palubní počítač

• Kola z lehkých slitin + pneu 195/45 R15

• Volant a hlavice řadicí páky potažené kůží

• Autorádio Blaupunkt s přehrávačem CD 
(4 reproduktory + anténa)

• Dělené zadní opěradlo (50/50) s nastavitelnými
polstrovanými opěrkami hlavy a úchyty dětských
sedaček Isofix

• Výškově nastavitelný volant a sedadlo řidiče

• Metalická barva

6 7

PANDA_final  20.6.2008  13:46  Str. 7



Ušetřete místo i peníze s Pandou Natural Power. Jako jeden z mála vozů využívá alternativního pohonu na benzín a ekonomicky výhodný

zemní plyn, čímž šetří nejen Vaši peněženku, ale i prostředí, ve kterém žijeme. Navíc díky modernímu uložení tlakových nádrží pod podlahou

zůstane Panda Natural Power stále stejně prostorná a praktická. Poznejte budoucnost už teď bez jakéhokoli omezení.

Prostorná, ale ekologická

Hlavní prvky standardní výbavy
PANDA NATURAL POWER
• ABS + EBD (elektronický rozdělovač brzdné síly)

• Airbag řidiče

• Elektrický posilovač řízení Dualdrive™

• Elektrické ovládání předních oken

• Centrální zamykání

• Dělené zadní opěradlo (50/50) s nastavitelnými
polstrovanými opěrkami hlavy a úchyty dětských
sedaček Isofix

• Příprava pro instalaci rádia (4 repro + anténa)

• Palubní počítač

• Výškově nastavitelný volant a sedadlo řidiče

• Nárazníky v barvě karosérie

• Protipožární systém FPS (Fire Prevention System)

PANDA_final  20.6.2008  13:46  Str. 8



1.1

ACTIVE

Objem válců: 1108 cm3

Úroveň emisí: Euro 4

Max. výkon: 40 kW (54 k) při 5000 ot./min.

Max. točivý moment: 88 Nm (9 kgm) při 2750 ot./min.

Maximální rychlost: 150 km/h

Zrychlení 0-100 km/h: 15 s

Spotřeba podle směrnice EU 1999/100 (l/100 km):

město 7,2 – mimo město 4,8 - kombinovaná 5,7

Emise CO2: 135 g/km

1.2 

Natural Power

Objem válců: 1242 cm3

Úroveň emisí: Euro 4

Max. výkon: 40 kW (60 k) při 5000 ot./min.

[38 kW (52 k) při 5000 ot./min.]*

Max. točivý moment: 102 Nm při 2500 ot./min. 

[88 Nm při 3000 ot./min.]*

Maximální rychlost: 148 km/h [140 km/h]*

Zrychlení 0-100 km/h: 17 s [19 s]*

Spotřeba podle směrnice EU 1999/100 (l/100 km):

město 7,9 l [8,1 m3]* – mimo město 5,2 l [5,4 m3]*

– kombinovaná 6,2 l [6,4 m3]*

Emise CO2: 146 g/km [114 g/km]*

* údaje v závorce platí při provozu na zemní plyn

1.2

DYNAMIC - EMOTION - 4x4 - 4x4 CLIMBING

Objem válců: 1242 cm3

Úroveň emisí: Euro 4

Max. výkon: 44 kW (60 k) při 5000 ot./min.

Max. točivý moment: 102 Nm (10,4 kgm) při 2500 ot./min.

Maximální rychlost: 155/145* km/h

Zrychlení 0-100 km/h: 14/20* s

Spotřeba podle směrnice EU 1999/100 (l/100 km):
město 7,1 / 6,8▼ / 7,9* – mimo město 4,8 / 4,6▼ / 5,8* 
– kombinovaná 5,6 / 5,4▼ / 6,6*

Emise CO2: 133 / 127▼ / 156* g/km

▼ údaj platí pro vozidlo vybavené převodovkou Dualogic™

* údaj platí pro verze 4x4 a 4x4 Climbing

1.3                         16v

DYNAMIC - 4x4 - 4x4 CLIMBING - 4x4 CROSS

Objem válců: 1248 cm3

Úroveň emisí: Euro 4

Max. výkon: 51 kW (70 k) při 4000 ot./min.

Max. točivý moment: 154 Nm (14,8 kgm) při 1500 ot./min.

Maximální rychlost: 160 / 150* km/h

Zrychlení 0-100 km/h: 13 / 18* s

Spotřeba podle směrnice EU 1999/100 (l/100 km):
město 5,4 / 7,0* – mimo město 3,7 / 4,4* 
- kombinovaná 4,3 / 5,3*

Emise CO2: 114 / 141* g/km

* druhý údaj platí pro verze 4x4, 4x4 Climbing a 4x4 Cross

BEZPEČNOST

S Fiatem Panda jste vždy v bezpečí.

Díky jeho vynikajícím konstrukčním

vlastnostem totiž můžete cestovat vždy

bez obav.

• Až šest airbagů

• FPS (Fire Prevention System)

• Boční výztuhy ve dveřích

• Karosérie s vysokou schopností
absorbovat náraz

• ABS s EBD

• ESP s ASR a MSR

• HBA (Brake Assist)

Technické údaje

8 9
Slitinová kola 14”

(doplněk 431, standard u verze Emotion)

1.4 16v

Objem válců: 1368 cm3

Úroveň emisí: Euro 4

Max. výkon: 74 kW (100 k) při 6000 ot./min.

Max. točivý moment: 131 Nm (12,6 kgm) při 4250 ot./min.

Maximální rychlost: 185 km/h

Zrychlení 0-100 km/h: 9,5 s

Spotřeba podle směrnice EU 1999/100 (l/100 km):
město 8,7 – mimo město 5,3 - kombinovaná 6,5

Emise CO2: 154 g/km

PANDA_final  20.6.2008  13:46  Str. 9



Barvy čalounění

ACTIVE - 4X4 DYNAMIC

EMOTION

- 4X4 CLIMBING 4X4 CROSS 100 HP

173 Textil Shot černý 326 Textil Vision azurový / šedý 503 Textil Pixel šedý / azurový 247 Textil béžový / černozelený 168 Textil Spy šedý / černý

190 Textil Shot pískový 331 Textil Vision pískový / šedý 504 Textil Pixel šedý / pískový 238 Textil béžový / černý

333 Textil Vision oranžový / šedý 507 Textil Pixel oranžový / pískový 207 Textil oranžový / černý

PANDA_final  20.6.2008  13:46  Str. 10



Barvy karosérie

268 Bílá Ambient

541 Žlutá Mambo

519 Oranžová Goa

111 Červená Rumba

602 Šedá Electro415 Modrá Mod

505 Oranžová Samba891 Černá Darkwave

792 Azurová Surf

695 Šedá Electroclash

633 Béžová Cumbia

599 Modrá New Orleans

292 Zelená Rain Dance

PASTELOVÉ BARVY METALICKÉ BARVY

PŘÍPLATKOVÉ 
PASTELOVÉ BARVY

10 11

KOMBINACE BAREV KAROSÉRIE A ČALOUNĚNÍ

ACTIVE - 4x4 DYNAMIC EMOTION - 4x4 CLIMBING 4x4 CROSS 100 HP
173 190 326 331 333 503 504 507 238 247 207 168

Textil Shot Textil Shot Textil Vision Textil Vision Textil Vision Textil Pixel Textil Pixel Textil Pixel Textil béžový/ Textil béžový/ Textil oranž./ Textil Spy
černý pískový azurový/šedý pískový/šedý oranžový/šedý šedý/azurový šedý/pískový šedý/oranžový černý černozelený černý šedá/černá

PASTELOVÉ BARVY
268 Bílá Ambient • • • • • • • • •
519 Oranžová Goa •
541 Žlutá Mambo • • • • • •

PŘÍPLAT. PASTEL. BARVY
111 Červená Rumba • • • •

METALICKÉ BARVY
602 Šedá Electro • • • • • • • •
792 Azurová Surf • • • •
633 Béžová Cumbia • • • • •
292 Zelená Rain Dance •
505 Oranžová Samba • • •
695 Šedá Electroclash •
599 Modrá New Orleans • • • •
415 Modrá Mod • • • • • • • •
891 Černá Darkwave • • • • • • • • • •

PANDA_final  20.6.2008  13:47  Str. 11



LINIE A STYL
Nárazníky v barvě karoserie ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Kliky dveří v barvě karoserie – – – – ■ – ■ ■

Maska chladiče černé barvy ■ – – – – ■ – –
Maska chladiče s chrom. prvky a lakovanými okraji – ■ ■ ■ ■ – ■ ■

Kola z lehkých slitin 14“ + pneu 185/65 R14 108 – – – – – – ■ –
Ochranné kryty kol ■ ■ ■ – – ■ – –
Široké boční ochranné lišty a plastové lemy blatníků – – – – – – ■ ■

Kola z lehkých slitin 15“ + pneu 175/65 R15( nelze použít sněhové řetězy) – – – – – – – ■

Kola z lehkých slitin 14“ + pneu 165/65 R14 431 � � � ■ – – – –
Podélné střešní ližiny 357 � � � ■ � � ■ ■

Boční ochranné lišty 927 � � � ■ – ■ – –
Příplatková pastelová barva 
(červená Rumba) 5B2 � � � � ■ � � �

Metalická barva 210 � � � � ■ � � �
Kola z lehkých slitin 14“ � � � � � � � �
Volant a hlavice řadicí páky potažené kůží 320 – – – – ■ � � ■

Boční prahové spoilery ve sportovním provedení � � � � � – – –
Zadní spoiler � � � � � – – –
Sportovní koncovka výfuku � � � � � – – –
Pedály v hliníkovém provedení � � � � � � � �
Opěrka pro levou nohu v hliníkovém provedení � � � � � � � �
Dveřní prahové lišty v hliníkovém provedení � � � � � � � �
Chromované rámečky řadicí páky
a výdechů klimatizace � � � � � � � –

Lakované třmeny brzd 4KM – – – – � – – –

KOMFORT / FUNKČNÍ PRVKY
Elektrický posilovač řízení Dualdrive™ 112 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Funkce „Follow me home“ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Fiat Code (imobilizér s plovoucím kódem) ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Dojezdové rezervní kolo ■ ■ – ■ ■ ■ ■ ■

Spodní kryt motoru – – – – – ■ ■ ■

Atermická skla ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Vyhřívané zadní okno se stěračem ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Vnitřní cirkulace vzduchu ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Stěrače čelního skla s inteligentním mytím ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Vnější zpětná zrcátka manuálně nastavitelná zevnitř vozu ■ ■ ■ – – ■ ■ –
Výškově nastavitelný volant 011 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Sedadlo řidiče s výškově nastavitelným sedákem – ■ ■ ■ – ■ ■ ■

Sklopné zadní opěradlo ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Otevírání zavazadlového prostoru klíčem ■ ■ ■ – – ■ – –
Otevírání zavazadlového prostoru s mikrospínačem – – – ■ ■ – ■ ■

Přihrádka v palubní desce na straně spolujezdce ■ – – – – ■ – –
Uzavíratelná přihrádka v palubní desce
na straně spolujezdce

– ■ ■ ■ ■ – ■ ■

Přihrádka pod sedákem spolujezdce 295 – ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Přihrádka na střed. tunelu s držáky pohárků,
zapalovačem a popelníkem ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Zrcátko na protisluneční cloně spolujezdce ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Zrcátko na protisluneční cloně řidiče 50X – – – ■ ■ – – –

KOMFORT / FUNKČNÍ PRVKY
Přístrojová deska s analogovými přístroji, 
ukazatelem zásoby paliva a teploty chladící kapaliny ■ – – – – ■ – –

Multifunkční přístrojová deska
s otáčkoměrem a palubním počítačem – ■ ■ – ■ – ■ ■

Multifunkční přístrojová deska s konfigurovatelným
displejem a ukazatelem venkovní teploty – – – ■ ■ – – –

Osvětlení zavazadlového prostoru – – – ■ ■ – ■ ■

Manuální klimatizace s protipylovým filtrem 025 � ■ � ■ ■ � ■ ■

Automatická klimatizace s protipylovým filtrem 140 – � � � � – � �
Elektrické ovládání předních oken
+ centrální zamykání 428 � ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Dálkové ovládání centrálního zamykání
+ otevírání zavazadlového prostoru s mikrospínačem 008 � � � ■ ■ – ■ ■

Elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka 218 � � � ■ ■ – � ■

Dělené zadní opěradlo (50/50) s nastavitelnými polstrova-
nými opěrkami hlavy (u Active a 4x4 pěnovými) 
a úchyty dětských sedaček Isofix (čtyřmístná verze)

195 � ■ ■ � ■ ■ ■ �

Posuvné zadní sedadlo s děleným opěradlem (50/50)
a nastavitelnými polstrovanými opěrkami hlavy 
(čtyřmístná verze)

469 – � � ■ – – � �

Převodovka Dualogic™ 407 – � � � – – – –
1.2

Parkovací senzor vzadu 508 – � � � – – – –
Pneu 165/70 R14 141 – – – – – – � –
Elektricky ovládané střešní okno Sky Dome 399 – � � � � – � �
Paket Class: manuální klimatizace, dálkové ovládání 
centrál. zamykání, otevírání zavazadlového prostoru
s mikrospínačem, podélné střešní ližiny, boční 
ochranné lišty, zrcátko na protisluneční cloně řidiče

50Y – � � – ■ – – –

Paket Sky: elektricky ovládané střešní okno Sky Dome, 
dálkové ovládání centrálního zamykání, otevírání 
zavazadlového prostoru s mikrospínačem, 
podélné střešní ližiny, boční ochranné lišty, 
mlhovky, zrcátko na protisluneční cloně řidiče

50K – � � – – – – –

Paket Komfort: výškově nastavitelné pásy vpředu, 
stropní madla u spolujezdce a u zadních sedadel 890 � ■ ■ ■ ■ ■ ■ �

Střešní okno Sky Dome 399 – � � � � – � �
Přední okenní deflektory proti turbulenci vzduchu � � � � � � � �
Zadní gumové lapače nečistot � � � � � � � �
Textilní koberečky � � � � � � � �
Gumové koberečky � � � � � � � �
Potahy sedadel � � � � � � � �
Vnější ochranná plachta � � � � � � � �
Ochranná plachta pro zadní sedadla � � � � � � � �
Univerzální střešní nosič 
(pro vozidla vybavená podélnými střešními ližinami) � � � � – � � �

Univerzální střešní nosič 
(pro vozidla bez podélných střešních ližin) � � � – � � – –

Střešní nosič na jízdní kolo � � � � � � � �
Střešní nosič lyží � � � � � � � �
Střešní box � � � � � � � �

A
C

TI
V

E

D
Y

N
A

M
IC

EM
O

TI
O

N

PA
N

D
A

 C
N

G

10
0 

H
P

4 
X

 4

4 
X

 4
C

LI
M

BI
N

G

4x
4 

C
RO

SS

Standardní a doplňková výbava

A
C

TI
V

E

D
Y

N
A

M
IC

EM
O

TI
O

N

PA
N

D
A

 C
N

G

10
0 

H
P

4 
X

 4

4 
X

 4
C

LI
M

BI
N

G

4x
4 

C
RO

SS

PANDA_final  20.6.2008  13:47  Str. 12



KOMFORT / FUNKČNÍ PRVKY
Zádržná síť do zavazadlového prostoru � � � � � � � �
Dělící mříž pro převoz psů � � � � � � � �
Polotuhá schránka do zavazadlového prostoru � � � � � � � �
Měkká ochrana zavazadlového prostoru � � � � � � � �
Odnímatelné tažné zařízení � � � � � � � �

BEZPEČNOST
ABS + EBD (elektronický rozdělovač brzdné síly) 009 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Airbag řidiče ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Přední samonavíjecí bezpečnostní pásy s předpínači ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Protipožární systém FPS (Fire Prevention System) ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

ESP (elektronický stabilizační program) 
s ASR, MSR, Brake Assist a Hill holder 392 – � � � � – – –

Airbag spolujezdce s možností deaktivace 502 � ■ � ■ ■ � ■ ■

Boční airbagy vpředu 505 – � � � � – � �
Okenní airbagy 614 – � � � � – � �
Tři tříbodové samonavíjecí bezpečnostní pásy vzadu, 
dvě pěnové opěrky hlavy (pětimístná verze) 273 ■ � – � – � � –

Mlhová světla integrovaná v předním nárazníku 097 � ■ � ■ ■ � ■ ■

Ostřikovače předních světlometů 102 – – – – – – � ■

Parkovací senzor vzadu 508 – � � � – � � �
Alarm s dálkovým ovládáním � � � � � � � �
Bezpečnostní šrouby pro slitinová kola � � � � � � � �
Dětská sedačka - skořepina (pro děti do 9 kg) � � � � � � � �
Dětská sedačka (pro děti od 9 do 36 kg) � � � � � � � �
Dětská sedačka Isofix (pro děti od 9 do 18 kg) � � � � � � � �

AUDIO / TELEMATIKA
Příprava pro instalaci rádia (4 reproduktory + anténa) 082 � ■ ■ – – ■ ■ ■

Autorádio Blaupunkt s přehrávačem CD 
(4 reproduktory + anténa) 564/315 � � � ■ – � � �

Autorádio Blaupunkt s přehrávačem CD a MP3 
(4 reproduktory + anténa) 717 – � � ■ ■ � � �

Connect Nav+ (satelitní navigační systém s grafickým 
displejem, přehrávač CD a MP3, mobilní telefon GSM) 904 – � � � � – � �

Hi-Fi audio systém Blaupunkt 
(6 reproduktorů + subwoofer 100 W) 718 – � � � � � � �

CD měnič 565 – � � � � – � �
Ovládání rádia na volantu 245 – � � � � – � �

Handsfree systém 41I – � � � � � � �

Paket HIFI 4TX – � � – – � � �

■ = standardní výbava       � = za příplatek        –  = nedodává se        � = řada příslušenství
12 13

A
C

TI
V

E

D
Y

N
A

M
IC

EM
O

TI
O

N

PA
N

D
A

 C
N

G

10
0 

H
P

4 
X

 4

4 
X

 4
C

LI
M

BI
N

G

4x
4 

C
RO

SS

1.3

PANDA_final  20.6.2008  13:47  Str. 13



1.1 1.2 1.2 1.2 1.3 Multijet 16v 1.3 Multijet 16v

ACTIVE DYNAMIC - EMOTION Natural Power 100 HP 4x4 - 4x4 CLIMBING DYNAMIC 4x4 - 4x4 CLIMBING - 4x4 CROSS

MOTOR

Počet válců, uspořádání 4 v řadě, vpředu napříč 4 v řadě, vpředu napříč 4 v řadě, vpředu napříč 4 v řadě, vpředu napříč 4 v řadě, vpředu napříč 4 v řadě, vpředu napříč 4 v řadě, vpředu napříč

Vrtání x zdvih (mm) 70 x 72 70,8 x 78,86 70,8 x 78,86 72x84 70,8 x 78,86 69,6 x 82 69,6 x 82

Objem válců (cm3) 1108 1242 1242 1368 1242 1248 1248

Úroveň emisí Euro 4 Euro 4 Euro 4 Euro 4 Euro 4 Euro 4 Euro 4

Řízení emisí třícestný katalyzátor, třícestný katalyzátor, třícestný katalyzátor, třícestný katalyzátor, třícestný katalyzátor, oxidační katalyzátor, oxidační katalyzátor,

2x vyhřívaná Lambda sonda, EOBD 2x vyhřívaná Lambda sonda, EOBD 2x vyhřívaná Lambda sonda, EOBD 2x vyhřívaná Lambda sonda, EOBD 2x vyhřívaná Lambda sonda, EOBD elektricky ovládaný ventil EGR elektricky ovládaný ventil EGR

Kompresní poměr 9,6 : 1 9,8 : 1 9,8 : 1 11:01 9,8 : 1 18:1 18:1

Max. výkon v kW (k) při ot/min 40 (54) / 5000 44 (60) / 5000 38 (52) / 5000 73 (100) / 6000 44 (60) / 5000 51 (70) / 4000 51 (70) / 4000

Maximální točivý moment v Nm (kgm) při ot/min 88 (9) / 2750 102 (10,4) / 2500 88 / 3000 131 / 4250 102 (10,4) / 2500 145 (14,8) / 1500 145 (14,8) / 1500

Rozvod SOHC SOHC SOHC DOHC SOHC DOHC (vahadla s rolnou, hydraulické DOHC (vahadla s rolnou, hydraulické

vymezování ventilové vůle) vymezování ventilové vůle)

sekvenční elektronické vícebodové sekvenční elektronické vícebodové sekvenční elektronické vícebodové sekvenční elektronické vícebodové sekvenční elektronické vícebodové přímé elektronické vstřikování přímé elektronické vstřikování

Vstřikování paliva vstřikování (MPI), systém přívodu vstřikování (MPI), systém přívodu vstřikování (MPI), systém přívodu vstřikování (MPI), systém přívodu vstřikování (MPI), systém přívodu Multijet Common Rail, přeplňování Multijet Common Rail, přeplňování

paliva returnless paliva returnless paliva returnless paliva returnless paliva returnless turbodmychadlem s pevnou geometrií turbodmychadlem s pevnou geometrií

Zapalování statické, elektronické, statické, elektronické, statické, elektronické, statické, elektronické, statické, elektronické, kompresí kompresí
integrované se vstřikováním integrované se vstřikováním integrované se vstřikováním integrované se vstřikováním integrované se vstřikováním

PŘEVODOVKA

Poháněná náprava přední přední přední přední stálý pohon všech kol pomocí přední stálý pohon všech kol pomocí

viskózní spojky a dvou diferenciálů viskózní spojky a dvou diferenciálů

Rychlostní skříň: počet přev. stupňů 5 + zpátečka 5 + zpátečka 5 + zpátečka 6 + zpátečka 5 + zpátečka 5 + zpátečka 5 + zpátečka

ŘÍZENÍ

Typ hřebenové s elektrickým hřebenové s elektrickým hřebenové s elektrickým hřebenové s elektrickým hřebenové s elektrickým hřebenové s elektrickým hřebenové s elektrickým

posilovačem Dualdrive™ posilovačem Dualdrive™ posilovačem Dualdrive™ posilovačem Dualdrive™ posilovačem Dualdrive™ posilovačem Dualdrive™ posilovačem Dualdrive™

Průměr zatáčení (m) 9,5 9,5 9,6 10,4 9,6 9,5 9,6

BRZDY - K (kotoučové), B (bubnové)

Typ s ABS / EBD s ABS / EBD s ABS / EBD s ABS / EBD s ABS / EBD / MSR s ABS / EBD s ABS / EBD / MSR

Přední: ∅ mm K 240 K 240 K 240 K 257 (chlazené vzduchem) K 240 (chlazené vzduchem) K 240 (chlazené vzduchem) K 257 (chlazené vzduchem)

Zadní: ∅ mm B 180 B 180 B 203 K 240 K 240 B 180 K 240

ZAVĚŠENÍ KOL

nezávislé typu McPherson nezávislé typu McPherson nezávislé typu McPherson nezávislé typu McPherson nezávislé typu McPherson, s kyvnými nezávislé typu McPherson nezávislé typu McPherson, s kyvnými

Vpředu s kyvnými rameny s kyvnými rameny a zkrutným s kyvnými rameny a zkrutným s kyvnými rameny a zkrutným rameny ukotvenými na pomocném rámu, s kyvnými rameny a zkrutným rameny ukotvenými na pomocném rámu,

stabilizátorem stabilizátorem stabilizátorem stabilizátor ukotvený k tlumičům stabilizátorem stabilizátor ukotvený k tlumičům

nezávislá vlečená ramena ukotvená nezávislá vlečená ramena ukotvená

Vzadu vlečná ramena spojená torzním členem vlečná ramena spojená torzním členem vlečná ramena spojená torzním členem vlečná ramena spojená torzním členem k samostatnému pomocnému rámu, vlečná ramena spojená torzním členem k samostatnému pomocnému rámu,

stabilizátor stabilizátor

Fiat doporučuje produkty FL SELENIA fluids&lubricants                          : motorové oleje SELENIA, chladicí kapalinu PARAFLU a funkční kapaliny TUTELA.

Technické specifikace

PANDA_final  20.6.2008  13:47  Str. 14



1.1 1.2 1.2 1.2 1.3 Multijet 16v 1.3 Multijet 16v

ACTIVE DYNAMIC - EMOTION Natural Power 100 HP 4x4 - 4x4 CLIMBING DYNAMIC 4x4 - 4x4 CLIMBING - 4x4 CROSS

ROZMĚRY

Rozvor náprav (mm) 2299 2299 2305 2299 2305 2299 2305

Rozchod kol: vpředu / vzadu (mm) 1366 / 1357 1366 / 1357 1366 / 1358 1378 / 1368 1366 / 1358 1366 / 1357 1366 / 1358 (Cross 1387 / 1382)

Délka / šířka / výška (mm) 3538 / 1589 / 1578 3538 / 1589 / 1578 3538 / 1589 / 1630 3578 / 1606 / 1560 3538 / 1589 / 1630 3538 / 1589 / 1578 3538 / 1589 / 1630 

(Climbing 3574 / 1605 / 1632) (Climbing 3574 / 1605 / 1632)

(Cross 3581 / 1611 / 1643)

Světlá výška (mm) – – – – 160 (Climbing 165) – 160 (Climbing 165)(Cross 170)

Objem zavazadlového prostoru 

VDA (dm3) min / max:

s děleným / pevným zadním sedadlem 206 / 860 206 / 860 190 206 200 / 855 206 / 860 200 / 855

s posuvným zadním sedadlem - 176 - 235 / 786 840 860 171 - 230 / 780 176 - 235 / 786 171 - 230 / 780

KOLA

Pneumatiky 155 / 80 R13 79T 155 / 80 R13 79T 165 / 70 R14 195 / 45 R15 165 / 70 R14 81T 155 / 80 R13 79T 165 / 70 R14 81T

(Emotion 165 / 65 R14 79T) (Climbing 185 / 65 R14 86T) (Climbing 185 / 65 R14 86T)

Kola z lehkých slitin (volitené) 165 / 65 R14 79T 165 / 65 R14 79T – 185 / 55 R14 80T 165 / 70 R14 81T 165 / 65 R14 79T 165 / 70 R14 81T (Cross 175 / 65 R15 84T)

ELEKTRICKÁ VÝBAVA (12V)

Kapacita baterie (Ah) 40 / 50 (s klimatizací) 40 / 50 (s klimatizací) 50 50 40 / 50 (s klimatizací) 50 50

HMOTNOSTI – OBJEMY

Provozní hmotnost DIN (kg) 915 935 (s Dualogic™ 940) 1125 1050 1040 (Climbing 1055) 1010 1135 (Climbing 1150)(Cross 1165)

Max. hmotnost přívěsu 

nebrzděného / brzděného (kg) 350 / 800 400 / 800 – – 400 / 800 400 / 900 400 / 800

Objem palivové nádrže (l) 35 35 30 (17,9 m3) 35 30 35 30

VÝKONY – SPOTŘEBA PALIVA

Maximální rychlost (km/h) 150 155 148 (140)* 185 145 160 150

Zrychlení (s): 0–100 km/h (2 osoby + 20 kg) 15 14 17 (19)* 9,5 20 13 18

Nájezdové úhly (přední / zadní) – – – – 26° / 44° (Climbing 24° / 42°) – 26° / 44° (Climbing 24° / 42°)(Cross 25° / 45°)

Přejezdový úhel – – – – 23° (Climbing 24°) – 23° (Climbing 24°)(Cross 22°)

Maximální stoupavost (z roviny / ze svahu) – – – – 60% / 50% – 65% / 55%

Brodivost (mm) – – – – 300 – 300

Spotřeba (směrnice EU 1999/100)

město (l/100 km) 7,2 7,1 (s Dualogic™ 6,8) 7,9 (8,1)* 8,7 7,9 5,4 7,0

mimo město (l/100 km) 4,8 4,8 (s Dualogic™ 4,6) 5,2 (5,4)* 5,3 5,8 3,7 4,4

kombinovaná (l/100 km) 5,7 5,6 (s Dualogic™ 5,4) 6,2 (6,4)* 6,5 6,6 4,3 5,3

Emise CO2 (g/km) 135 133 (s Dualogic™ 127) 146 (114)* 154 156 114 141

* údaje v závorce platí při provozu na zemní plyn

14 15

PANDA_final  20.6.2008  13:47  Str. 15



24 měsíců celková záruka bez omezení najetých kilometrů. Fiat

Assistance po celé Evropě. Pomoc v případě poruchy: bezplatný odtah

do nejbližšího autorizovaného servisu, zabezpečení návratu

cestujících nebo pokračování v cestě, přenocování v hotelu, poskytnutí

náhradního vozidla, doručení opraveného vozidla. Bezplatný odtah

do nejbližšího autorizovaného servisu v případě nehody.

www.fiat.cz
Vybavení modelů a příslušných doplňků se může lišit na základě specifických požadavků trhu či právních norem.

Údaje uvedené v tomto katalogu mají pouze informativní charakter. Fiat si vyhrazuje právo změn popsaných

modelů z technických nebo komerčních důvodů bez předchozího upozornění.

Vytištěno 06/2008

Fiat Komfortplus je nová koncepce Fiatu, která umožňuje rozšířit dvouletou smluvní

záruku na Vaše vozidlo o třetí, čtvrtý a pátý rok. Nabídka služeb Komfortplus je

určená všem majitelům vozidel Fiat, včetně těch, kteří jej používají jako služební

vozidlo. V obou případech je na Vás vybrat si limit kilometrů a délku záruky, které

nejlépe odpovídají Vaším požadavkům, s následnou možností záruku prodloužit

kdykoliv během jejího trvání.

PANDA_final  20.6.2008  13:47  Str. 16


